
 
  

DIREZIONE GENERALE 
 

      

 

IL DIRETTORE GENERALE 

   

VISTO  il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.; 

VISTA  la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il vigente CCNL per il personale del Comparto Università; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTA  la deliberazione n. 6 del Consiglio di Amministrazione di questo Ateneo del 

30/11/2016 con la quale è stata approvata la riorganizzazione dell’Amministrazione 

dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO  il Piano integrato 2017-2019 approvato con delibera del Consiglio di 

Amministrazione del 31.01.2017; 

VISTO  il Regolamento di organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi dell’Ateneo 

approvato dal C.d.A. nella seduta del 29.03.2017; 

VISTA la D.D.G. n.1726/2017 con la quale si è provveduto ad attivare il Servizio Speciale 

Post Lauream; 

VISTA la D.D.G. n.1250/2019 con la quale si è provveduto a modificare l’articolazione 

dell’Area Qualità, Programmazione e supporto strategico; 

VISTA la D.D.G. n.1967/2019 con la quale si è provveduto a modificare l’articolazione 

dell’Area Sistemi Informativi e Portale di Ateneo; 

RITENUTO opportuno meglio specificare alcuni elementi di dette disposizioni; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 Con riferimento alla D.D.G. n.1250/2019 - nell’ambito dell’Area Qualità, Programmazione 

e supporto strategico - vengono rinominate le seguenti UU.OO. fermi restando tutti gli altri 

elementi correlati (titolarità, pesatura, indennità di responsabilità e durata dell’incarico): 

precedente denominazione responsabile nuova denominazione 

U.O. Manager didattico 

(ambito Politecnico) 
Gambino Roberto 

U.O. Manager didattico 

(ambito Politecnico 1) 

U.O. Manager didattico 

(ambito Politecnico) 
Zarcone Valentina 

U.O. Manager didattico 

(ambito Politecnico 2) 

U.O. Manager didattico 

(ambito Scienze Umane e del 

Patrimonio Culturale) 

Grandinetti Marilena 

U.O. Manager didattico 

(ambito Scienze Umane e del 

Patrimonio Culturale 1) 

U.O. Manager didattico 

(ambito Scienze Umane e del 

Patrimonio Culturale) 

Macaione Roberta 

U.O. Manager didattico 

(ambito Scienze Umane e del 

Patrimonio Culturale 2) 

 

 





 
  

DIREZIONE GENERALE 
 

 

Art. 2 Con riferimento alla D.D.G. n.1726/2017 e a far data dall’01/05/2019 - nell’ambito del 

Servizio Speciale Post Lauream – vengono soppresse le UU.OO. denominate 

rispettivamente “Placement” e “Stage e tirocini”. 

 

Art.3 Con riferimento alla D.D.G. n.1967/2017 e a far data dall’01/07/2019 - nell’ambito 

dell’Area Sistemi Informativi e Portale di Ateneo – viene soppressa la U.O. “Segreteria 

d’Area”. 

 

         Il Direttore Generale 

             Dott. Antonio Romeo 


		2019-06-20T15:14:29+0000
	Antonio Romeo




